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Sjöräddningssällskapet i Österåkers kommun

Med anledning av vårt fina samarbete och tidigare så uppskattade stöd från kommunen till vår 
verksamhet för att hjälpa nödställda till sjöss och på öarna i kommunen ber vi om att få komma in 
med följande bidragsansökan för vår verksamhet 2025. 

En återblick av vår verksamhet under 2024 visar att RS Stockholm är den mest aktiva stationen av 
landets samtliga 75 stationer med 1.159 uppdrag. Vi är ca 80 frivilliga, varav ca hälften bor i 
kommunen. Vi fortsätter under 2025 att ha beredskap, dygnet runt, så att vi inom max 15 minuter 
från att någon rinner 112 kan lämna bryggan för att påbörja räddningsinsatsen. 

Sjöräddarna på vår station Österåker lägger minst 48 resp 60 timmar (däck resp skeppare) per månad 
på att hålla stationen bemannad dygnet runt. Under 2024 var det ett flertal sjöräddare i Österåker 
som, på sin fritid och oavlönat, lagt ner över 1.000 timmar på att säkerställa att kommunens invånare 
ska kunna få hjälp när man ringer 112 oavsett tid och plats. Vi kommer alltid!  

Under 2024 har vår båtflotta varit intakt dvs 6 enheter från 4 till 12 meter. Vidare gäller samma sak 
när det gäller önskan om ett stationshus, så vi jobbar vidare med att hitta en lösning. Behovet av ett 
stationshus för att på ett professionellt sätt kunna hantera helheten av vår verksamhet i kommunen 
har därför bara ökat. Vår ambition och stora förhoppning är att i närtid kommer få tillgång till mark 
för att bygga ett riktigt stationshus. Vi behöver ju ett stationshus för att kunna få en kopp kaffe, gå på 
toaletten, ha möjlighet att planera eller ha debreif efter krävande uppdrag. Vidare att förvara och 
vårda vår utrustning samt ha en plats för vila och ha jour. Det pågår en fin dialog med Kommunen 
och Roslagsvatten om detta för placering vid Reningsverket alternativt i anslutning till Solbrännan, 
vilket vi verkligen uppskattar och sätter vår tilltro till.

Sjöräddningssällskapet / RS Stockholm är ju en ideell organisation som helt bedrivs genom frivilliga 
insatser och bekostas av medlemsavgifter, donationer och sponsorer. Vi har genom åren tacksamt 
erhållit bidrag från kommunen och vill nu ansöka om ett nytt bidrag för 2025 till vår verksamhet.

Önskat belopp: 100 000 Kr
Märkning: RS Stockholm
Plusgiro: 900 500-0
Bankgiro: 900-5000

Med vänliga hälsningar
Ragnar Tingström
Stationsansvarig
RS Stockholm – Österåker
Ragnar.Tingstrom@frivillig.ssrs.se


